
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
                  ___________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З  
   

  03.12.2024                                                                            №   825 

     

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников   

по труду (технологии), биологии, экономике, 

литературе, обществознанию в Юргинском городском округе 

 

 
На основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада), в соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, приказом Управления образованием от 02.11.2024 №735 «Об 

утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в Юргинском городском округе в 2024-2025 

учебном году» и решения оргкомитета муниципального этапа Олимпиады,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа Олимпиады по труду 

(технологии), биологии, экономике, литературе, обществознанию в 2024-2025 учебном 

году. 

 

2. Наградить победителей и призеров грамотами Управления образованием 

Администрации города Юрги согласно приложению 1.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием 

Администрации города Юрги                                                         К.К.Булатова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  

Управления образованием 

Администрации города Юрги   

                                       от 03.12.2024 № 825   

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по труду (технологии) 

 

№ 

п/п 
Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

7 классы (девушки) 
1 Труд (технология) Смольчукова  Станислава  Сергеевна  МБОУ «СОШ №14» 7 81 100 Победитель  

8 классы (девушки) 

1 Труд (технология) Карстен  Анна  Михайловна  МБОУ «СОШ №14» 8 60 100 Призер 

2 Труд (технология) Никанорова  Елизавета  Александровна  МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 58 100 Призер  

8 классы (юноши) 

1 Труд (технология) Коперчук  Михаил  Александрович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 82 100 Победитель  

2 Труд (технология) Федотов  Андрей  Олегович  МБОУ СОШ №10 8 79,5 100 Призер  

9 классы (девушки) 

1 Труд (технология) Бобровицкая  Виктория  Анатольевна  МБОУ СОШ №10 9 39 100 Участник 

9 классы (юноши) 

1 Труд (технология) Чурбанов  Ян  Максимович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 84 100 Победитель 

2 Труд (технология) Аюпов  Данияр  Дамирович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 76,5 100 Призер 

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по биологии 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

7 классы 
1 Биология Ленкова  Ульяна  Денисовна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 72,13 100 Победитель  

2 Биология Степченко  Тимофей  Станиславович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 72,13 100 Победитель  



3 Биология Григорьева  Арина  Викторовна  МБОУ «СОШ №14» 7 70,49 100 Призер 

4 Биология Деменюк  Вера  Андреевна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 67,21 100 Призер 

5 Биология Дарсалямова  Камилла  Ахметовна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 59,01 100 Призер 

6 Биология Иваницкая  Александра  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 59,01 100 Призер 

7 Биология Опрокиднев  Иван  Алексеевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 50,08 100 Участник 

8 Биология Хлопина  Милена  Александровна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 45,9 100 Участник  

9 Биология Котова  Полина  Петровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 40,98 100 Участник 

10 Биология Сомова  Виталина  Евгеньевна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 40,98 100 Участник  

8 классы 

1 Биология Дудина  София  Сергеевна МБОУ «СОШ №14» 8 57,4 100 Призер 

2 Биология Барановский  Илья  Станиславович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 54,4 100 Призер  

3 Биология Коперчук  Михаил  Александрович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 52,9 100 Призер 

4 Биология Красильникова  Валерия  Дмитриевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 51,7 100 Призер 

5 Биология Аленникова  Виктория  Артёмовна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 50 100 Участник 

6 Биология Былицкий  Арсений  Юрьевич МБОУ «Лицей города Юрги» 8 48,5 100 Участник  

7 Биология Федотов  Александр  Сергеевич  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 8 47,1 100 Участник 

8 Биология Кривохижа  Юлия  Владимировна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 45,6 100 Участник 

9 Биология Просяник  София  Юрьевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 45,6 100 Участник  

10 Биология Новосельцев  Семён  Михайлович  МБОУ «Лицей города Юрги» 8 42,6 100 Участник 

11 Биология Эллер  Арина  Артёмовна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 41,2 100 Участник  

12 Биология Беспалова  Мария  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 39,7 100 Участник 

13 Биология Стасюк  Софья  Васильевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 36,8 100 Участник 

9 классы 

1 Биология Подгорная  Кристина  Олеговна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 51,4 100 Призер  

2 Биология Попова  Арина  Андреевна  МБОУ СОШ №10 9 49,5 100 Участник 

3 Биология Свистин  Захар  Денисович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 49,5 100 Участник  

4 Биология Боровик  Елизавета  Станиславовна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 47,7 100 Участник 

5 Биология Шелковникова  Екатерина  Сергеевна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 43,9 100 Участник  

6 Биология Кесслер  Ульяна  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 40,2 100 Участник 

7 Биология Павлова  Надежда  Николаевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 40,2 100 Участник 

8 Биология Калиниченко  Алексей  Ярославович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 39,3 100 Участник  

9 Биология Лыжина  Александра  Викторовна  МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 37,4 100 Участник 

10 Биология Аюпов  Данияр  Дамирович  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 36,4 100 Участник  

11 Биология Садикова  Виктория  Евгеньевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 36,4 100 Участник 

12 Биология Иваницкая  Алёна  Юрьевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 34,6 100 Участник  

13 Биология Марцева  Полина  Сергеевна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 34,6 100 Участник 

14 Биология Олейникова  Юлия  Романовна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 33,6 100 Участник  

15 Биология Тюрина  Арина  Владовна  МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 30,8 100 Участник 

16 Биология Дорогин  Кирилл  Сергеевич  МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 9 29,9 100 Участник 



17 Биология Горохова  Дарья  Андреевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 29 100 Участник  

 

10 классы  
1 Биология Кабанов  Степан  Антонович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 56,6 100 Призер  

2 Биология Лехнер  Ирина  Максимовна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 52,5 100 Призер  

3 Биология Филонов  Юрий  Андреевич  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 50 100 Участник  

4 Биология Баженова  Елизавета  Вадимовна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 42,6 100 Участник  

5 Биология Чикуров  Никита  Русланович  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 41 100 Участник 

6 Биология Мироненко  Дарья  Сергеевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 40,2 100 Участник  

7 Биология Агланенко  Кристина  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 37,7 100 Участник  

8 Биология Трофимович  Вера  Владимировна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 35,2 100 Участник 

9 Биология Гаврилова  Софья  Ивановна  МБОУ «Лицей города Юрги» 10 34,4 100 Участник 

11 классы  
1 Биология Логвинова  Анастасия  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 60,8 100 Призер 

2 Биология Болотова  Элина  Игоревна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 59,4 100 Призер  

3 Биология Чернова  Ксения  Павловна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 51,4 100 Призер  

4 Биология Белкин  Максим  Евгеньевич  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 11 49,2 100 Участник 

5 Биология Астахова  Софья  Андреевна  МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 11 43,4 100 Участник  

6 Биология Бобина  Мария  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 43,4 100 Участник  

7 Биология Рябцева  Маргарита  Николаевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 37,1 100 Участник 

8 Биология Гаврилова  Арина  Александровна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 36,9 100 Участник  

9 Биология Соболева  Екатерина  Олеговна  МБОУ «Лицей города Юрги» 11 33,1 100 Участник  

10 Биология Хмельницкая  Ульяна  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 29,3 100 Участник 

11 Биология Федорук  Маргарита  Сергеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 22 100 Участник  

12 Биология Шимолина  Варвара  Сергеевна  МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 21,3 100 Участник  

 

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по экономике 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

11 класс 
1 Экономика  Шокарева  Дарья  Алексеевна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 31 100 Участник  

 

 



Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по литературе 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

7 классы 
1 Литература  Деревягина Маргарита Сергеевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 30 55 Призер  

2 Литература  Головатова София Дмитриевна МБОУ «Лицей города Юрги» 7 28 55 Призер 

3 Литература  Казанникова Юлия Михайловна МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 18 55 Участник  

4 Литература  Паталахина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №1» 7 15 55 Участник  

5 Литература  Кудрявцева Анастасия Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 14 55 Участник  

6 Литература  Козлова Маргарита Сергеевна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 12 55 Участник 

7 Литература  Козлова Злата Сергеевна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 9 55 Участник  

8 Литература  Гаврилова Елизавета Максимовна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 7 9 55 Участник  

8 классы 

1 Литература  Островская Мария Павловна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 40 55 Победитель  

2 Литература  Тонких Диана Сергеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 25 55 Участник  

3 Литература  Щербакова Екатерина Фёдоровна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 24 55 Участник  

4 Литература  Мамекина Варвара Ивановна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 15 55 Участник  

5 Литература  Криулина Ксения Ивановна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 10 55 Участник  

9 классы  
1 Литература  Павлова Надежда Николаевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 88 96 Победитель 

2 Литература  Короп Надежда Николаевна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 54 96 Призер  

3 Литература  Литвинова Екатерина Юрьевна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 53 96 Призер 

4 Литература  Садикова Виктория Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 34 96 Участник  

5 Литература  Бобровицкая Виктория Анатольевна МБОУ СОШ №10 9 17 96 Участник  

6 Литература  Соснина Алёна Анатольевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 12 96 Участник 

10 классы  
1 Литература  Чикурова Диана Владиславовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 10 70 96 Победитель 

2 Литература  Кондрашова Ульяна Сергеевна МБОУ «СОШ №1» 10 54 96 Призер  

3 Литература  Ерузель Дарья Константиновна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 53 96 Призер 

4 Литература  Глебова Юлия Игоревна МБОУ СОШ №10 10 45 96 Участник  

5 Литература  Перетокина Дарина Сергеевна МБОУ «СОШ №1» 10 28 96 Участник  

11 классы 

1 Литература  Ивашкина Виталина Антоновна МБОУ СОШ №10 11 66 71 Победитель 

2 Литература  Кондратьев Артём Геннадьевич МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 61 71 Призер  



3 Литература  Яковлева Виктория Сергеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 50 71 Призер 

4 Литература  Соболева Екатерина Олеговна МБОУ «Лицей города Юрги» 11 28 71 Участник  

5 Литература  Омельченко Арина Михайловна МБОУ «СОШ №1» 11 26 71 Участник  

6 Литература  Рогова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №10 11 22 71 Участник 

7 Литература  Кузнецова Ирина Павловна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 11 19 71 Участник  

8 Литература  Землянова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №10 11 19 71 Участник  

9 Литература  Муравкин Иван Анатольевич МБОУ СОШ №10 11 19 71 Участник  

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по обществознанию 

 

№ 

п/п 
Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

7 классы 

1 Обществознание Головатова София Дмитриевна МБОУ «Лицей города Юрги» 7 45 66 Призер 

2 Обществознание Стужук Арина Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 40 66 Призер  

3 Обществознание Балахнин Егор Юрьевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 30 66 Участник 

4 Обществознание Соколова Ева Вячеславовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 7 29 66 Участник  

5 Обществознание Паталахина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №1» 7 25 66 Участник  

6 Обществознание Магарамов Али Равидович МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 7 21 66 Участник  

7 Обществознание Газизова Ульяна Александровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 14 66 Участник  

8 классы 

1 Обществознание Валькова Александра Ивановна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 8 42 66 Призер  

2 Обществознание Киликеева Дарина Викторовна МБОУ «Лицей города Юрги» 8 41 66 Призер 

3 Обществознание Просяник София Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 39 66 Призер 

4 Обществознание Черкасова Варвара Максимовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 39 66 Призер 

5 Обществознание Бойков Матвей Дмитриевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 38 66 Призер 

6 Обществознание Марьяновская Ева Артуровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 37 66 Призер 

7 Обществознание Островская Мария Павловна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 37 66 Призер 

8 Обществознание Сивин Иван Александрович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 37 66 Призер 

9 Обществознание Тарабыкин Максим Андреевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 37 66 Призер 

10 Обществознание Маркосян Марета Норайровна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 33 66 Участник  

11 Обществознание Ротэрмель Артур Викторович МБОУ «Лицей города Юрги» 8 30 66 Участник  

12 Обществознание Баканова Ольга Вячеславовна МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 29 66 Участник 

13 Обществознание Горожанкина Мария Дмитриевна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 26 66 Участник  

14 Обществознание Скоропупова Виктория Павловна МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 8 25 66 Участник  

9 классы 



1 Обществознание Бабакова Дарья Олеговна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 29 74 Участник 

2 Обществознание Костин Ярослав Дмитриевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 26 74 Участник  

3 Обществознание Лызина Анастасия Владимировна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 9 24 74 Участник  

4 Обществознание Садикова Виктория Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 24 74 Участник 

5 Обществознание Иваницкая Алёна Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 22 74 Участник  

6 Обществознание Тиунова Полина Александровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 21 74 Участник  

7 Обществознание Гапон Арина Артемовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 19 74 Участник  

8 Обществознание Ланько Арина Сергеевна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 17 74 Участник  

9 Обществознание Рубекина Елизавета Сергеевна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 17 74 Участник 

10 Обществознание Солдатова  Анна  Евгеньевна  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 16 74 Участник  

11 Обществознание Довженко Полина Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 15 74 Участник  

12 Обществознание Рожко Елена Александровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 15 74 Участник  

13 Обществознание Белокопытова Елизавета Леонидовна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 13 74 Участник  

14 Обществознание Кладов Валентин Алексеевич МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 13 74 Участник 

15 Обществознание Иванова  Анна  Олеговна  МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 11 74 Участник  

16 Обществознание Суходуб Максим Юрьевич МБОУ «ООШ №15 г. Юрги» 9 10 74 Участник  

17 Обществознание Тарасова Анжела Вячеславовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 10 74 Участник  

18 Обществознание Тюрина Арина Владовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 8 74 Участник  

19 Обществознание Буянова Ксения Ильинична МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 7 74 Участник  

20 Обществознание Клоков Тимур Дмитриевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 7 74 Участник 

21 Обществознание Терехова Александра Станиславовна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 7 74 Участник  

22 Обществознание Возмилер Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 6 74 Участник  

23 Обществознание Жильникова Ульяна Евгеньевна МБОУ «СОШ №6 г. Юрги» 9 4 74 Участник  

10 классы 
1 Обществознание Костюченко Варвара Игоревна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 38 74 Призер 

2 Обществознание Голишева Яна Сергеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 37 74 Участник  

3 Обществознание Клевцова Ксения Константиновна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 35 74 Участник  

4 Обществознание Шахманова Маргарита Рустамовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 32 74 Участник  

5 Обществознание Минубаева Алина Ильдаровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 28 74 Участник  

6 Обществознание Теляков Максим Алексеевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 20 74 Участник  

7 Обществознание Орехова Полина Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 17 74 Участник  

8 Обществознание Борщ Евгения Владимировна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 16 74 Участник 

9 Обществознание Бородович Венера Дмитриевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 16 74 Участник  

10 Обществознание Черешнева Мария Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 15 74 Участник  

11 Обществознание Девяткина Анна Станиславовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 15 74 Участник  

12 Обществознание Сабирова Аделина Ильдаровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 14 74 Участник 

13 Обществознание Баракан Софья Александровна МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 10 14 74 Участник  

14 Обществознание Позднякова Дарья Вадимовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 13 74 Участник  

15 Обществознание Ленская Елена Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 8 74 Участник  



11 классы  
1 Обществознание Силантьева Вероника Игоревна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 39 74 Призер  

2 Обществознание Челомбитко Алина Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 38 74 Призер 

3 Обществознание Пустозёрова Екатерина Александровна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 36 74 Участник  

4 Обществознание Кондратюк Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 34 74 Участник  

5 Обществознание Швец Стефан Викторович МБОУ «Лицей города Юрги» 11 30 74 Участник  

6 Обществознание Шевьяков Дмитрий Николаевич МБОУ СОШ №10 11 27 74 Участник 

7 Обществознание Землянова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №10 11 22 74 Участник  

8 Обществознание Сушко Виктория Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 21 74 Участник  

9 Обществознание Шуклина Арина Романовна МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 11 21 74 Участник  

10 Обществознание Жлюдина Ольга Олеговна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 20 74 Участник 

11 Обществознание Ильященко Эвелина Сергеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 20 74 Участник  

12 Обществознание Антоненко Григорий Алексеевич МБОУ «СОШ №14» 11 18 74 Участник  

13 Обществознание Омельченко Арина Михайловна МБОУ «СОШ №1» 11 15 74 Участник  

14 Обществознание Худякова Ульяна Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 15 74 Участник  

15 Обществознание Акимова Александра Денисовна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 11 13 74 Участник 

16 Обществознание Никифорцева Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 13 74 Участник  

17 Обществознание Фомин Андрей Андреевич МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 12 74 Участник  

18 Обществознание Дергачев Роман Алексеевич МБОУ «Лицей города Юрги» 11 8 74 Участник  

19 Обществознание Манапова Есения Евгеньевна МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 11 5 74 Участник 

20 Обществознание Саханова Диана Андреевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 11 5 74 Участник  

21 Обществознание Бурлак Валентина Игоревна МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 11 4 74 Участник  

 


